
 

 

REGULATORNÍ OZNÁMENÍ 

 

 

 

 

CZG – Česká zbrojovka Group SE: 

jednání o akvizici společnosti Colt pokračují 
 

Exkluzivita pro CZG prodloužena 

Obecná shoda na základních komerčních parametrech dosažena 

Jednání o technických parametrech a právních podmínkách pokračují 

 

 
Praha, 9. ledna 2021 – CZG – Česká zbrojovka Group SE (dále jen CZG či Skupina) 
v návaznosti na dřívější oznámení v souvislosti s předběžnou dohodou o akvizici 100% podílu 
ve společnosti Colt Holding Company LLC (dále jen Colt) z 5. listopadu 2020 tímto oznamuje, 
že po dohodě s Coltem byla lhůta pro exkluzivitu k dokončení due diligence prodloužena do 
konce ledna 2021. 

Obě strany dosáhly obecné shody na základních komerčních parametrech transakce; jednání 
nyní pokračují diskusí o technických parametrech, požadavcích na regulatorní schválení a o 
smluvních podmínkách transakce.  

Uzavření konečné dokumentace se očekává do konce ledna 2021, za podmínky dokončení 
vyjednávání, finalizace transakční dokumentace a získání nezbytných souhlasů příslušných 
orgánů zúčastněných stran. 

Po splnění všech uvedených podmínek bude před závěrečným vypořádáním transakce 
potřebné získat souhlas regulatorních orgánů. Nehledě na významný pokrok v jednání 
nicméně nelze zaručit, že transakce bude završena. 

 

# # # 

 

O společnosti CZG – Česká zbrojovka Group SE 

CZG – Česká zbrojovka Group je společně se svými dceřinými společnostmi jedním z předních 
evropských výrobců ručních palných zbraní pro ozbrojené složky, osobní obranu, lov, 
sportovní střelbu a další civilní využití. CZG své produkty prodává především pod značkami 
CZ (Česká zbrojovka), CZ-USA, Dan Wesson, Brno Rifles a 4M Systems. Součástí skupiny 
CZG jsou společnosti Česká zbrojovka, CZ-USA, 4M Systems a CZ Export Praha. CZG rovněž 
drží menšinový podíl ve švédském výrobci optických montážních řešení pro zbraně, 
společnosti Spuhr i Dalby.  

CZG má své sídlo v České republice a výrobní kapacity v České republice a ve Spojených 
státech. Ve svých provozech v České republice, USA a Německu zaměstnává CZG zhruba 
1650 lidí. 



 

 

 

O skupině Colt 

Colt je jedním z předních světových designerů, vývojářů a výrobců střelných zbraní. Již více 
než 175 let zásobuje civilní a vojenské zákazníky a ozbrojené složky v USA a po celém světě.  

 
 
Kontakt pro média      Kontakt pro investory 
Eva Svobodová      Klára Šípová 
ředitelka vnějších vztahů     vztahy s investory 
CZG – Česká zbrojovka Group SE    CZG – Česká zbrojovka Group SE 
tel.: +420 735 793 656     tel.: + 420 724 255 715 
email: media@czg.cz      email: sipova.klara@czg.cz  
 
 

mailto:media@czg.cz
mailto:sipova.klara@czg.cz

